АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"оловяннинскиЙ рАЙон"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u .tD >> q.oK-a-Qe>20,jD г. J\b 36,1

пгт"оловянная

об утверждении Перечня должностных лицl уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях.

В соответствии с Законами Забайк€}JIьского края от 24 июня 20а9 года

N 198_ззк "об админисц)ативных правонарушениях", от 4 мая 2010 года N 366_

ззк "о наделении органов местного самоуправления городских и селъских

поселений, муниципыirьных районов и городских округов государственным

полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, Предусмотренньж Законом Забайкальского края "об
административных правонарушениях", ст.25 Устава муницип€lльного района
<оловяннинский раион>), администр ация муницип€tльного района
"Оловяннинский район"

постановляет:
1.Утверлить Перечень должностньIх лиц администрации муницип€tJIьного

района <оловяннинский район"' уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях
Забайкалъского края JЮ 198-ЗЗК
правонарушениях>> (приложение ).

2.Настоящее постановление
администрации муницип€lJIьного

Глава муниципzllrъного района
"Оловяннинский район"

по ст. 5.3.1, 5.5,
от 02.07.2009г.

7, t7.2.|, 46.2,4б.3 Закона
(Об административных

р€вместить на официальном сайте

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"по адресу:

olovyan.75.ru.
3.контроль за исrrолнением настоящего постановления оставляю за собой.

района "Оловяннинский район" в

А.В.АнтошкиЕ

.
Приложение

к постановлению Администрации

муниципаJIьного района "оловяннинский район"

36х-

пЕрЕчЕнъ
должностных лиц администрации муниципального района "оловяннинский

район", уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Законом Забайка-гrьского края от 24 июнlI

2009 года N 198-зЗк "об административных правонарушени.ш<"

N
п/п

Административные правонарушения,
rrредусмотренные Законом Забайкальского
края от 24 июня 2009 года N 198-ЗЗК "Об

административных гIравонарушениях"

Замещаемая
должностъ

1

Статья 5.3.1. Неисполнение или нарушение

решениrI коллегиаJIьного органа по
профилактике терроризма, минимизации и
(или) ликвидации последствий его
проявлений, сформированного на

Iерритории одного муниципЕLлъного
образования ("а территориJ{х нескольких
мунициrт€}JIьных образований)
Забайка-гlьского края

Начальник отдела ГОЧС и МХ
администрации
муницип€Lпьного района
"Оловяннинский район"

2

Статья 5.5. Несоблюдение срокоЕ
предоставления информации депутату
представительного органа мунициIIаJIъногс
образования Забайкалъского края

Управделами администрации
uуниципаlrъного района
''Оловяннинский район"

aJ
Статья 7. Незаконные действия по

0тношению к официа_гlьным символам
муниципалъных образований

Управделами администрации
муниципалъного района
"Оловяннинский район"

4

Статья |7.2.1. Нарушение ограничения

розничной rrродажи бестабачных
сосательных и жевательных смесей.

содержащих никотин

Началъник отдела
)кономического планирования
l4 прогнозирования за

муниципrшьными закупками и

груда администрации
муниципzlJIьного района
"Оловяннинский район"

еститель Главы Мр
ь комитета п

ществу и ийвестцццдlч1

46 "2. Непредставление отчетности
олномоченный орган по управJIен

иципаJIьным имуществом
естителъ Главы Мр

редседатель комитетая 46.3. Нарушение порядка и услови
иватизации муниципЕlJIъного имущества

	IMG_20210809_0002
	IMG_20210809_0003
	IMG_20210809_0004